

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد:

با تداوم مشارکت مردم در رعایت شیوه نامه های بهداشتی از موج هشتم کرونا عبور خواهیم کرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ تاکید کرد: عبور از موج هشتم کرونا با تداوم مشارکت مردم در رعایت شیوه نامه های بهداشتی، ممکن می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، با اشاره به سرعت انتشار بالای سویه جدید امیکرون، عبور از موج هشتم کروناویروس نیازمند تداوم مشارکت و همکاری مطلوب مردم فارس با مجموعه سلامت استان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی، در کنار انجام به موقع واکسیناسیون دانست.

او با اعلام آمادگی مجموعه سلامت فارس برای مقابله با موج جدید این بیماری، از مردم استان فارس خواست تا برای عبور از موج هشتم کروناویروس با کمترین آسیب، اقداماتی شامل تزریق دُرُ یادآور واکسیناسیون علیه کروناویروس، رعایت شیوه نامه های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و همچنین شست و شوی مرتب دست ها را به عنوان یک راهکار محافظتی و پیشگیرانه، جدی بگیرند.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس افزود: از ابتدای شیوع پاندمی کروناویروس در کشور و به تبع آن استان فارس، تلاش، جهاد و از خودگذشتگی مدافعان سلامت و مشارکت و همراهی و همیاری مردم استان توانست فارس را در مدیریت و کنترل بیماری کووید ۱۹ در کشور به عنوان یک الگوی موفق معرفی کند.

او یادآور شد: همکاری عمومی با مجموعه سلامت در مدیریت و کنترل موج هشتم کروناویروس، بی تردید موجب تسریع در عبور از این چالش و ایجاد وضعیتی مطلوب در استان می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این نشست، آمارهای ابتلا به کروناویروس در مناطق مختلف استان، اقدامات کارگروه های مختلف ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، روند انجام تست های PCR و تست های سریع و فعالیت آزمایشگاه های تشخیصی کووید ۱۹ را ارزیابی کرد. بررسی وضعیت شهرستان های استان در انجام واکسیناسیون، آمار بستری بیماران کرونا در بخش های عادی و ویژه بیمارستان های استان فارس نیز از دیگر محورهای مورد بررسی رییس دانشگاه در نشست امروز بود.

همچنین در این نشست معاونان و مدیران ارشد دانشگاه در خصوص عملکردحوزه های مختلف مانند وضعیت بیماران بستری کووید ۱۹، انجام تست های تشخیصی کروناویروس و تحلیل های آماری کووید ۱۹، میزان انجام واکسیناسیون در شهرستان های استان، اقدامات کارگروه های مختلف و پیگیری مصوبات ستاد، درصد اشغال تخت های عادی و ویژه، وضعیت ابتلا در شهرستان های استان، وضعیت دارویی و تجهیزاتی بیمارستان ها و مراکز درمانی استان، توضیحاتی ارائه کردند.